領             據

茲收到國家通訊傳播委員會補助辦理普及偏鄉寬頻接取基礎建設

計畫名稱：                          補助類別：

 第○期補助款

共計 新臺幣   仟   佰    拾    萬    仟    佰    拾    元整。

 NT

     此致

 國家通訊傳播委員會

      具領單位：                               （印鑑同契約書）

      負責人：                                （印鑑同契約書）

      登記地址：

      統一編號：

      聯絡電話：

      聯絡人：

中華民國○○年○○月○○日